NECMETTIN ERBAKAN UNIVERSITESI HAVACILIK VE UZAY BiLIMLERI FAKULTESI

HAVACILIK VE UZAY MUHENDISLIGI BOLUMU 2024 - 2025 OGRETIM YILI GUZ YARIYILI YUKSEK LISANS DERS PROGRAMI

Tarih :

Saat

PAZARTESI

Derslik

SALI

Derslik

CARSAMBA

Derslik

PERSEMBE

Derslik

CUMA

Derslik

08:00-08:50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13:50

14.00-14.50

Bilimsel Arastirma Yontemleri ve Yayin Etigi

15.00-15.50

Havacilik ve Uzay Miihendisliginde Yapay Sinir Aglar1 (Dog. Dr. Abdullah
Erdal TUMER)

Akademisyen Odasi

Nonlineer Sistemlerin Dinamigi (Dr. Ogr. Uyesi
Engin Hasan COPUR)

Akademisyen Odasi

Bilimsel Arastirma Y ontemleri ve Yayin Etigi

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

20.00-20.50

Aviyonik ve Haberlesme Sistemleri (Dr. Ogr. Uyesi Ozgiir

DUNDAR)

Akademisyen Odasi

Uzay Malzemeleri (Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Emin CETIN)

Akademisyen Odasi

Uzay Miihendisliginde Ozel Konular II (Prof. Dr. Omer Faruk KESER)

Akademisyen
Odasi

Gilines Gii¢ Uydular1 ve Kablosuz Gii¢
[letim Teknolojileri (Prof. Dr. Omer Faruk
KESER)

Akademisyen

Odasi

21.00-21.50

22.00-22.50

23.00-23.50




